Dnia"21 września (3 października) 1893 r.Nr. 273 (z dod. por.). Dnia 3 października. Wtorek

ROK SIEDMDZIESIĄTY TRZECI,

(

PRZEGLĄD POLITYCZNY.

— Jutrzejsza uroczystość św. Franciszka Serafickiego,
załotyciela zakonu kwestarzy, obchodzona będzie cało-
dziennem nabożeństwem z wystawieniem N. Sakramentu,
kazaniami i procesjami w kościołach: św.

codziennie, od godziny 4-oj po południu, w
sklepie i składzie upadłego, przy ulicy Bie
lańskiej pod Jfi 3, sprzedawać będzie przez
publiczną licytację urządzenie sklepowe, weł
nę drzewną, deseczki do wyrobu pudełek,
wyroby tabaczne, atrament, papier i t. p.—
Wybór przedmiotów przejrzeć można u pod
pisanego syndyka.

Warszawa, d. 18 (30) Września 1893.
M. Bedlicki, Adwokat Przysięgły,

1921 Krakowskie-Przedmieście Jf» 38.

F HENRlETEj
Marszałkowska 142, 1-sze piętro I

(5-ty dom od Zielonego Placu). ;
Po powrocie z zagranicy, zaopatrzyła M

magazyn w modele kapeluszy damskich fg]
ostatniej mody oraz kopje takowych. Łat

Ceny przystępne.

poleca Utrechty gładkie i gniecione, Kotelinę, Burety, Kretony,
Portjery, Firanki, Kapy, Serwety i Dywany, po cenach
przystępnych, —Juty od 25 kop. za łokieć. 1871

Magistrat miasta Warszawy.
Kontrakty z właścicielami domów o najem lokali dla służby

Cyrkułów policyjnych: Bielańskiego, Sobornego, Łazienkowskiego
1 Praskiego, ekspirują z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) 1894 r.

Magistrat ma honor wezwać panów właścicieli domów, którzy
ńiogliby pomieścić u siebie służbę pomienionych cyrkułów, o poin
formowanie się na gruncie o obszerności żądanych lokali i o przedsta
wienie w zapieczętowanych kopertach deklaracyj na imię Prezesa
delegacji Kwaterunkowej. I04Ir